
ابهام درباره سرنوشت نشریات تلگراف
مالکیت روزنامه دیلی تلگراف و هفته نامه ساندی تلگراف در پی مداخله دولت 
لندن در معامله واگذاری آن ها به یک موسســه مورد حمایت مالی امارات، به 

فروش گذاشته شد.
اوراق مالکیت این نشریات قرار بود به کنسرسیوم »ردبرد آی ام آی« وابسته به 
ابوظبی منتقل شود که با دخالت دولت لندن این فرایند متوقف شد. مقام های 
لندن به بهانه اینکه نشریات تلگراف ممکن است تحت کنترل یک دولت »غیر 

دموکراتیک« خارجی قرار گیرند، در انتقال اوراق آن مداخله کردند.
بر همین اســاس »ردبرد آی ام آی« اعلام کــرد که روند تصاحب مالکیت این 
نشــریات را متوقف و آن را به فروش می گذارد. در بیانیه این موسســه آمده 
اســت: »ما همچنان معتقدیم که این معامله می توانست به سود خوانندگان، 
خبرنگاران، و رســانه های انگلیس باشــد. اما اکنون واضح است که ادامه این 

مسیر شدنی نیست.«
بر اساس گزارش ها، پیشــنهاد خرید تلگراف توسط شیخ منصور بن زاید بن 
ســلطان آل نهیان، که مالک باشــگاه فوتبال منچسترسیتی و معاون نخست 

وزیر امارات متحده عربی نیز هست، ارائه شد.
او دســامبر گذشته با خانواده بارکلی مالکان قدیمی این نشریات درباره انجام 

این معامله به توافق رسیده بود.
خانــواده بارکلی با وامی که شــیخ منصور بن زاید آل نهیــان در اختیار آنان 
گذاشته بود توانســتند بدهی خود را به بانک لویدز پرداخت کنند و در برابر 
آن موافقــت کردند که مالکیت تلگراف و اســپکتیتور را به »ردبرد آی ام آی« 
که ســرمایه گذاری مشترک بین شرکت آمریکایی »ردبرد کپیتال« و شرکت 
»اینترنشنال میدیا اینوستمنت« متعلق به ابوظبی با مدیریت آقای جف زوکر 

است، واگذار کنند.
اما نمایندگان مجلس انگلیس و شماری از روزنامه نگاران کنونی و سابق تلگراف 
به همراه برخی از خوانندگان نشریات تلگراف، نگرانی هایی را در این مورد ابراز 
و ادعا کردند که این روزنامه تحت کنترل یک دولت خارجی قرار می گیرد. بر 
همین اساس ماه گذشته دولت لندن اعلام کرد که برای به اصطلاح حفاظت 
از آزادی بیان، دولت های خارجی از خرید نشریات انگلیس منع خواهند شد.

ویژه

آمریکایی ها خواهان محکومیت ترامپ
براساس نظرسنجی دانشگاه هاروارد )CAPS( و موسسه نظرسنجی »هریس« 
بیش از نیمی از رای دهندگان آمریکایی فکر می کنند ترامپ، مرتکب جرم هایی 
شــده و باید محکوم شود. ۵۳ درصد نیز می گویند، پرونده های حقوقی رییس 
جمهوری ســابق آمریکا،  این را »غیرممکن« می کند که او یک نامزد مناسب 

برای کاخ سفید باشد.
به گزارش پایگاه خبری هیل، طبق این نظرسنجی ۵۵ درصد از رای دهندگان 
آمریکایی فکر می کنند ترامپ مرتکب جنایاتی شده است. این در حالی است 
که نخســتین مورد از چهار کیفرخواســت جنایی علیه دونالد ترامپ،  رئیس 
جمهوری ســابق آمریکا، در برابر هیئت منصفه نیویورک مطرح شده. ترامپ 
در منهتن به دلیل جعل ســوابق تجاری در ارتباط با پرداخت پولی که توسط 
مایکل کوهن)وکیل سابق ترامپ(، به یک بازیگر در دوره انتخابات ۲۰۱۶ انجام 

شده بود، محاکمه می شود.
هیل افزود: ۵۷ درصد از پاسخ دهندگان فکر می کنند پیگرد قانونی علیه ترامپ 
دســتاویزی برای دموکرات ها در راستای استفاده از سیستم قانونی برای خارج 
کردن مخالفان سیاسی خود از دور رقابت های ریاست جمهوری است، در حالی 

که ۴۳ درصد معتقدند این پیگرد قانونی، منصفانه و غیرسیاسی است.
طبق این نظرسنجی، تنها ۴۹ درصد از پاسخ دهندگان معتقدند ترامپ به دلیل 
ارتکاب این جرم ها محکوم خواهد شــد، در حالی که ۵۱ درصد می گویند که 

او محکوم نخواهد شد.
ترامپ همچنین با اتهامات مربوط به مدیریت اســناد طبقه بندی شده دولتی 
و اقداماتش در عدم همکاری برای انتقال مسالمت آمیز قدرت پس از پیروزی 

بایدن در انتخابات ۲۰۲۰ مواجه است.
مارک پن، یکی از مدیران این نظرسنجی معتقد است: شاید رای دهندگان به 
این نتیجه رسیده باشند که ترامپ مرتکب جرم شده است، اما به نظر نمی رسد 
کــه این عقیده مانع از حمایت آنها از او در انتخابات آتی شــود. وی افزود:این 

محکومیت ها فقط رقابت های )انتخاباتی( را به سمت خشونت پیش می برد.
بر اساس این نظرسنجی، در صورتی که ترامپ به اتهام مربوط به اسناد طبقه 
بندی شــده یا در پرونده مداخله در انتخابات ایالت جورجیا)در سال ۲۰۲۰( 
محکوم شود، رقابت مجدد بایدن و ترامپ در پاییز امسال تقریباً با حمایت ۵۰ 

درصدی از هریک از این دو نامزد پیش خواهد رفت.
پیش بینی می شود چنان چه ترامپ به اتهام تحریک شورش  علیه کنگره )در 
۶ ژانویه ۲۰۲۱( محکوم شود، ۴ امتیاز از بایدن فراتر رفته و حمایت  از این دو 

نامزد با امتیاز ۵۲ به ۴۸ به سود ترامپ خواهد بود.

پولیتیک

حمله به مسجد شیعیان هرات
شــورای سراسری علمای شیعه هرات در واکنش به حمله 
تروریستی شب گذشته در مسجد امام زمان )عج( با صدور 
بیانیــه ای تاکید کرد انتظــار دارد هرچه زودتر عوامل این 

جنایات شناسایی شده و به اشد مجازات برسند.
به گزارش خبرگزاری صدای افغان )آوا(، شــورای علمای 
شیعه هرات در واکنش به حمله به مسجد امام زمان )عج( 
در ولســوالی گذره هرات بیانیه ای صــادر و این حمله را 

محکوم کرد.
در این بیانیه آمده اســت: بار دیگر عوامل جنایت پیشه و 
مزدور اجانب با اقدام تروریستی در مسجد امام زمان )عج( 
واقع در شــهرک اندیشه ولســوالی گذره هرات عده ای از 
نمازگزاران مظلوم و بی دفاع کشورمان را به شهادت رسانده 
و مجروح کردند. این اقدام وحشــیانه که قلوب هموطنان 
عزیــز و تمامی آزادگان جهان را جریحه دار کرده اســت، 
نشانگر نهایت ددمنشی و پســت فطرتی عاملان و آمران 
پشت پرده این جنایت اســت که از سر استیصال و عجز، 
چشم دیدن افغانستانی باثبات، آرام و در حال پیشرفت را 

ندارند و به این قبیل جنایات دست می زنند.
این بیانیه می افزاید: شــورای علمای شــیعه هرات ضمن 
عرض تسلیت این واقعه دردناک به ملت شریف افغانستان 
و خانواده هــای داغدار و آرزوی بهبودی و شــفای تمامی 
مجروحین از مســئولین طالبان انتظار دارد هرچه زودتر 
عوامــل این جنایات را شناســایی کرده و آنها را به اشــد 
مجازات برسانند تا دیگر شاهد این قبیل اقدامات تروریستی 
دشمنان در کشور نباشــیم. افراد مسلح ناشناس شامگاه 
دوشــنبه به مســجد امام زمان )عج( در شهرک اندیشه 

شهرستان گذره در هرات حمله کردند.

محکومیت فروشنده 
اسناد محرمانه آمریکا

یکی از کارمندان ســابق آژانس امنیــت ملی آمریکا بابت 
فروش اطلاعات محرمانه به یک مامور مخفی اف.بی.آی که 
گمان می کرد مقام روس باشد، به ۲۲ سال حبس محکوم 

شد.
»ریموند مور« قاضی منطقه ای آمریکا گفت، می توانســته 
این کارمند ســابق آژانس امنیت ملی آمریکا را که »جرد 
سباستین دالکی« ۳۲ ساله است، بیش از این محکوم کند.
به نقل از خبرگزاری آسوشــیتدپرس، وی ادامه داد: »این 
یک رسوایی است. به نظر من این اقدامی عمدی بوده است. 

این خیانتی آشکار و افشار اسرار دولتی است.«
وکلای ایــن کارمند ســابق اما خواســته بودند که حکم 
موکلشان ۱۴ سال حبس باشد چون بر اساس ادله موجود، 
فروش این اسناد در سال ۲۰۲۲ بوده اما به دست کسی که 

گمان می کردند »دشمن« باشد، نیفتاده است.
دســتیار مدافع عمومی فدرال نیز خواستار حکمی کمتر 
برای این کارمند سابق آژانس امنیت ملی شد و گفت که او 
به دلیل چهار بار تلاش برای خودکشی دچار ترومای مغزی 

شده و در کودکی هم تروما داشته است.
دالکی بعدا به قاضی پرونده گفت از اختلال اضطراب پس 
از سانحه، اختلال دو قطبی و اختلال وسواس رنج می برد. 
او همچنین انگیزه ایدئولوژیکی یا کســب درآمد از طریق 
موافقت با فروش اســرار را انکار کــرد. البته قاضی پرونده 
گفت بابت ادعاهای دالکی مشکوک است چون هیچ سوابق 

پزشکی برای اثبات صحت این ادعاها وجود ندارد.
بر اســاس اســناد دادگاه، دالکی که فقط برای یک ماه در 
آژانــس امنیت ملی آمریکا کار کرده بــود به مامور مخفی 
اف.بی.آی که گمان کرده بود یک مامور روس باشــد، گفته 
بود که به دنبال ایجاد تغییر است. او همچنین گفته بود که 
۲۳۷ هزار دلار هم بدهی دارد. دالکی همچنین گفته بود که 
تصمیم دارد تا با روسیه کار کند چون اصالتش به این کشور 
برمی گردد. این مرد در ابتدا ۱۶ هزار و ۴۹۹ دلار به صورت 
رمز ارز دریافت کرد تا نشان دهد که چه اسنادی در اختیار 

دارد و بعد مبلغ ۸۵ هزار دلار بابت بقیه اسناد گرفت.

حادثه امنیتی در لندن 
منابع خبری بریتانیا دیروز )سه شنبه( از وقوع حادثه امنیتی 
در شمال شرق لندن و مجروح شدن چند تن بر اثر اصابت 
ضربات چاقو خبر دادند.پلیس لندن با صدور بیانیه ای اعلام 
کرد که ماموران این نهــاد امنیتی در محل حادثه حضور 

دارند و یک نفر را دستگیر کرده اند.
ایــن نهاد امنیتی اطلاعات بیشــتری دربــاره هویت فرد 

دستگیر شده و انگیزه او ارائه نکرده است.
بر اساس گزارش ها این حادثه در ایستگاه مترو هینالت رخ 
داده و پلیس علاوه بر ایستگاه، خیابان های اطراف را مسدود 
کرده است. وز استرتینگ نماینده منطقه شمال ایلفورد در 
پیامــی، ماهیت این حادثه را بحرانی توصیف کرد و گفت: 
پلیس، نیروهای امدادی، آمبولانس و آتش نشانی در محل 

حضور دارند.
نشریه دیلی میل در گزارشــی، جزئیات بیشتری را از این 
حادثه ارائه کرد و نوشت که یک مهاجم ۳۶ با ضربات چاقو 
دو مامور پلیس و دو شهروند را زخمی کرده است. بر اساس 

این گزارش، فرد مهاجم اکنون در بازداشت به سر می برد.
در همین حال شاهدان عینی از شنیده شدن صدای جیغ 
و فریاد خبر داده و گفته اند که فرد مهاجم قمه به دســت 
داشته است. یکی از شاهدان گفت فردی را مشاهده کرده 
کــه در خون غلت می زند. »اد ادلکان« معاون پلیس لندن 
گفت: »می دانم این حادثه جامعه را شــوکه و نگران کرده 
است و مردم مایل هستند اطلاعات بیشتری کسب کنند.« 

تروریسم
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پیــش از اینکه به نام بشــر به خاطر 
اســتقلال با خودمختاری متهورانه اش 
در برابر فشار اجتماعی تبریک بگوییم؛ 
بایســتی به ضرس قاطع اظهار کرد که 
بسیاری از افراد گروه ها نه بین اطاعت 
و خودمختــاری بلکه بیــن اطاعت و 

همسویی دست به انتخاب می زنند. 
یعنی از هماهنگ کننــده اطاعت کند یا با 
هنجار گــروه برای عدم اطاعت همســویی 

می کنند. 
بســیاری از آنها در این نقطه مردد هستند 
و منتظــر می مانند تا ببیننــد دیگران چه 
می کننــد و تصمیم خود را تا آنجا که امکان 
داشته باشد به تأخیر می اندازند؛سرانجام آنها 
با انتخابی غیر قابل اجتناب مواجه می شوند 
امضا می کنند یا نمی کنند و وفاداری نسبت 
به گــروه عامل اصلی در تصمیم گیری آن ها 
می شــود که قضیه گروه» دست های پاک« 
در مادرید مرکز اسپانیا نیز از همین شالوده 
بنیــادی حکایت می کنــد؛ اطاعت کردن یا 
همســویی ممکن است به نظر شما انتخابی 
قهرمانانــه قلمــداد نشــود،اما همین ها جز 
فرایندهایی هستند که نقش چسب اجتماعی 

را برای نوع آدمی دارند. 
ســال ها پیش یک مورخ اجتماعی نوشــته 
بود عدم اطاعت وقتــی انگیزه ارتکاب جرم 
نداشــته،بلکه انگیزه آن اخلاقی، مذهبی یا 

سیاسی باشــد، همواره عملی جمعی است؛ 
ارزش های جمعــی و تعهدات متقابل اعضاء 
آن را توجیه می کند. بیشتر تحقیقات مربوط 
به همســویی و اطاعــت می خواهند معلوم 
کنند آیا مردم آشکارا تسلیم نفوذ می شوند 

یا ناآشکار. 
در هــر حــال،در زندگی روزمره کســانی 
می کوشــند بر ما اعمال نفــوذ کنند،برای 
دســتیابی به تغییراتی که وقتی خودشــان 
حضور ندارند نیــز ادامه یابد،معمولاً نه فقط 
رفتارهای عمومی بلکه نگرش های خصوصی 
ما را نیز تغییر می دهند. به چنین تغییراتی 
درونی سازی گفته می شود. یقیناً هدف اصلی 
والدین،مربیان،علمای دینی، سیاستمداران و 
آگهی های بازرگانی درونی سازی کردن است، 
نه صرفاً وا داشــتن به متابعت؛به طور کلی، 
درونی سازی را آن منبع نفوذ ایجاد می کند 
که یا پیام قانع ســاز و ترغیــب کننده دارد 
کــه خود آن پیام الزام آور اســت یا خودش 
اعتبــار دارد، یعنی هم دارای تخصص و هم 
قابل اعتماد اســت.  پــس در واقع می توان 
گفت نفوذ قانع ساز و ترغیب کننده است نه 
الزامی و اجباری؛درست همان گونه که اعمال 
نازی های آلمان تحت فرماندهی آدولف هیتلر، 
روان شناسان اجتماعی را به موضوع اطاعت 
از مراجع قدرت علاقمنــد کرد، تلاش های 
تبلیغاتی دو طرف در جنگ جهانی دوم،روان 

شناسان را به بررسی قانع سازی برانگیخت. 
در اواخــر دهه ۱۹۴۰ میــلادی تحقیقاتی 
فشــرده در دانشــگاه ییل فرانســه،جایی 
کــه محققان بــه جســتجوی ویژگی های 
پیام رســان های موفق،پیام های موفق و نوع 
افرادی که به آسانی قانع می شوند، برآمدند 
آغاز گردید. هر چند ســال ها تغییر در این 
زمینه ها به کشف پدیده های جالبی انجامید 
ولی اصول کلی معدودی به دست آمد. نتایج 
حاصل به صورتی تصاعدی و فزاینده پیچیده 
و خلاصه کردن آنها دشوار شده بود، به نظر 
می رسید هرگونه نتیجه گیری مستلزم همراه 

شدن با چندین بستگی دارد،باشد.
 امــا در دهــه ۱۹۷۰ میــلادی توجه روان 
شناســان اجتماعی به خبر پــردازی منجر 
بــه وضع نظریه های قانع ســازی شــد که 
ایجاد چهارچوبی یکپارچه تر را برای تحلیل 
پیام هــای ترغیب کننده فراهــم آورد. پدرو 
سانچز،نخست وزیر اسپانیا می گوید از تأملی 
بر آینده خود تصمیم گرفته است تا از سمت 
خــود کناره گیری نکنــد؛وی اخیراً با اعلام 
اینکه در حال بررســی احتمال کناره گیری 
از ســمت خــود اســت؛زلزله سیاســی در 
مادرید به پا کرده اســت. سانچز پس از آنکه 
تحقیقاتی قضایی در پرونده فســادی علیه 
همسرش،بگونیا گومز،مطرح شد، گفته بود 
که احتمالاً از مســند نخست وزیری استعفا 

خواهد داد.  وی در ۲۴ آوریل ۲۰۲۴ میلادی 
و پس از اعــلام دادگاه مادرید مبنی بر آغاز 
تحقیقات مقدماتی درباره ازدواجش با خانم 
گومز، اسپانیا را با استعفای خود شگفت زده 
کرد. او در نامه ای ۴ صفحه ای که در شبکه 
اجتماعی ایکس »توییتر سابق« منتشر شد، 
نوشــته است »من باید بأیستم و فکر کنم.« 
تا تصمیم بگیرم »بــه ماندن در رأس دولت 
ادامه دهم یا نه.« پدرو سانچز،بلافاصله تمام 
فعالیت های خود را پس از آن قضیه به حالت 
تعلیــق درآورد. در پی ایــن تصمیم گیری 
کنجــکاوی برانگیــز نخســت وزیر،هزاران 
نفر از هــواداران او روز شــنبه ۲۷ آوریل با 
شــعار »پدرو؛بمان« در مقابــل مقر حزب 
سوسیالیســت در مادرید تجمع کردند تا از 
نخست وزیر بخواهند که پست خود را ترک 
نکند؛همزمــان اعضای دولت اســپانیا و هم 
حزبی هــای او نیز حمایت خویش را از پدرو 
سانچز،نشان داده و از وی خواسته بودند در 

سمت خود باقی بماند.
 یک گروه منتسب به جریان راست افراطی 
موســوم به انجمن » مانــوس لیمپیاس یا 
)دست های پاک( منشاء شکایت علیه همسر 
نخســت وزیر اسپانیا در دستگاه قضایی این 
کشــور اســت. این گروه مدعی شده است 
که همسر پدرو ســانچز،کمک کرده تا یک 
شــرکت هواپیمایی به نام »گلوبالیا« کمک 
۴۷۵ میلیــون یورویــی را در نوامبر ۲۰۲۰ 
میلادی از محل یک صنــدوق ۱۰ میلیارد 

دلاری استراتژیک دریافت کند.
اگرچه ده ها شــرکت هواپیمایــی دیگر نیز 
بعدهــا نظیر چنین کمکــی را که به خاطر 
جبران آســیب های حاصــل از همه گیری 
اپیدمی کرونا به ناوگان هوایی وضع شــده 
بود؛ دریافت کرده اند ولی با این حال آینده 
سیاسی نخست وزیر اســپانیا اگر در دادگاه 
مادرید رأی صادره قضات عالی رتبه مادرید 
علیه همســرش اثبات شــود او یحتمل با 
استعفای خود شوک بزرگی به دولت اسپانیا، 
حزب سوسیالیست این کشور و خیل عظیم 
طرفدارانش وارد خواهد ساخت؛ باید منتظر 
نشســت و دید که در نهایــت رأی دادگاه 
مادرید و پیگیری مصرانه گروه راست افراطی 
موسوم به »دست های پاک« چه نتیجه ای از 
این پرونده خواهند گرفت تا در مقابل حزب 
سوسیالیست اسپانیا به ویژه در انتخابات ماه 
ژوئن پارلمان اروپا، قــد علم کرده و خودی 

نشان دهند.

ماجرای تهدید نخست وزیر اسپانیا به استعفا ادامه دارد

وضعیت پیچیده مادرید
امین جمشیدزاده

مقابله پدافند روسیه با موشک های آمریکایی رزمایش ناوگان جنگی چین
روسیه اعلام کرد که سامانه  پدافند هوایی این کشور ۶ موشک دوربرد موسوم 
به »اتکمز« ساخت آمریکا و ۲ بمب هوایی هدایت شونده »هامر« که اوکراین در 

۲۴ ساعت گذشته پرتاب کرده بود را سرنگون کرده است.
به گزارش خبرگزاری رویترز، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد: ۱۰ هواپیمای بدون سرنشین 
اوکراینی، ۶ فروند موشــک تاکتیکی »اتکمز« )ATACMS( ساخت ایالات متحده و ۲ 
بمب هوایی هدایت شــونده »هامر« )Hammer( ســاخت فرانسه توسط پدافند هوایی 
روسیه سرنگون شــدند. طبق این گزارش، وزارت دفاع روســیه در بیانیه خود اشاره ای 
نکرده است که این موشک ها به سمت کدام مناطق شلیک و در کجا هدف قرار گرفته اند.
با این حال، سرگئی آکسیونوف فرماندار منطقه کریمه اعلام کرد که موشک های اتکمز بر 
فراز این شبه جزیره سرنگون شدند. آکسیونوف در پیام رسان »تلگرام« عکسی را منتشر 

کرده است که مهمات فرعی منفجر نشده موشک های اتکمز را نشان می دهد.
یک مقام آمریکایی هفته گذشــته اعلام کرد که واشــنگتن در هفته های اخیر مخفیانه 
موشــک های دوربرد اتکمز را به عنوان بخشی از بسته کمک نظامی ۳۰۰ میلیون دلاری 
برای اوکراین که جو بایدن رئیس جمهور آمریکا آن را تایید کرد، به کی یف فرستاده است.

اداره ایمنی دریانوردی شانگهای در بیانیه ای از برگزاری رزمایش ۹ روزه نیروی 
دریایی چین در آب های شرقی این کشور خبر داد.

به گزارش شــینهوا، در بیانیه اداره ایمنی دریانوردی شانگهای آمده است: نیروی دریایی 
چین از روز چهارشــنبه اول ماه می )۱۲ اردیبهشــت( به مدت ۹ روز متوالی در آب های 

شرقی رزمایش برگزار خواهد کرد.
بر اســاس این بیانیه، ورود کشتی های غیر مرتبط از ساعت ۷ صبح روز اول ماه می )۱۲ 
اردیبهشــت( تا ساعت ۹ صبح روز ۹ می )۲۰ اردیبهشت( به محل برگزاری این رزمایش 

در آب های شرقی چین ممنوع است.
رزمایش دریایی مشــترک کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۴ ایران، روســیه و چین پیش تر 
)اســفند ۱۴۰۲( در آب های دریای عمان برگزار و برخی از طرح های عملیاتی آن به اجرا 
در آمد. هدف از برگزاری این رزمایش تحکیم امنیت و مبانی آن در منطقه و گســترش 
همکاری های چند جانبه میان کشورهای شرکت کننده و نشان دادن حُسن نیت و توانایی 
این کشورها در حمایت مشترک از صلح جهانی، امنیت دریایی و ایجاد جامعه دریایی با 

آینده ای مشترک عنوان شد.

فشار جمهوری خواهان به نمایندگان مسلمان کنگره درخواست قطع کمک های آمریکا به اسرائیل 
یک عضو جمهوری خواه مجلس نمایندگان آمریکا پس از حضور »عمر ایلهان« 
عضو مسلمان این نهاد قانونگذار در میان دانشجویان معترض حامی فلسطین، 
با مطرح کردن اتهام یهودی ستیزی، به دنبال تصویب قطعنامه ای در محکومیت 

وی است.
به گزارش پایگاه خبری اکســیوس، یکی از جمهوری خواهان این مجلس در حال آماده 
کردن قطعنامه ای برای محکوم کردن این نماینده مسلمان و دموکرات مجلس نمایندگان، 
به دلیل متهم کردن برخی دانشجویان یهودی به طرفداری از نسل کشی در جریان بازدید 

از دانشگاه کلمبیا در هفته گذشته است.
این نهاد قانونگــذار تحت کنترل جمهوری خواهان بارها و بارهــا قطعنامه هایی را برای 
محکــوم کــردن و مجازات عمر به دلیل مواضع ضد اســرائیلی و آنچــه که لفاظی های 
تحرک آمیز ادعا می شود، تصویب کرده است. گفته می شود پنجشنبه گذشته این نماینده 
مجلس آمریکا در جریان بازدید از دانشگاه کلمبیا به نشانه حمایت از حامیان فلسطینی 
که در محوطه دانشگاه چادر زده اند، با سوال یکی از خبرنگاران در مورد حوادث یهودی 

ستیزانه ادعایی در این اعتراضات، روبرو شد.
این قانونگذار سومالیایی تبار در پاسخ گفت: »من در واقع با دانشجویان یهودی زیادی که 
اینجا هستند، ملاقات کردم و فکر می کنم واقعا مایه تاسف است که مردم به این واقعیت 

اهمیت نمی دهند که همه بچه های یهودی باید در امان باشند«.
وی افزود: »ما نباید یهودســتیزی یا تعصب علیه همه دانشجویان یهودی، چه طرفداران 
نسل کشی و چه ضد نسل کشی را تحمل کنیم.« همین اظهارات سبب شد تا دان بیکن 

از اعضای جمهوری خواه مجلس نمایندگان اقدام وی را توهین آمیز بداند.

تارنمای نشــریه »پولیتیکو« گــزارش داد که ائتلافــی از وکلای آمریکایی 
و غیرآمریکایی از جمله دســتکم ۲۰ تن از وکلای شــاغل در دولت بایدن، با 
اعلام اینکه اقدامات رژیم صهیونیستی در غزه با قوانین بشردوستانه داخلی 
و بین المللی مطابقت ندارد، به دنبال مطرح کردن درخواســت رسمی توقف 

کمک های نظامی به اسرائیل هستند.
امضاکنندگان این نامه قصد دارند در روزهای آینده آن را به مریک گارلند، دادستان کل 
آمریکا ارسال کنند. وکلای مذکور در این نامه ابراز عقیده کرده اند که اسرائیل احتمالاً 
قوانین آمریکا از جمله قانون کنترل صادرات تسلیحات و همچنین کنوانسیون ژنو را که 

حملات نامتناسب به جمعیت غیرنظامی را ممنوع می کند، نقض کرده است.
وکلای کنونی وزارتخانه های امنیت داخلی و امور خارجه آمریکا از جمله امضاکنندگان 
این نامه بوده و جمع آوری امضا برای این نامه همچنان در جریان اســت. تا کنون بیش 
از ۹۰ وکیل، از جمله وکلای وزارتخانه های دادگســتری، کار و انرژی، به همراه وکلای 
کمیســیون اروپا و بخش خصوصی، این نامه را امضــا کرده اند. در این نامه همچنین از 
وزارت دادگستری خواسته شده تا بررسی شود که آیا شهروندان آمریکایی که در ارتش 
اسرائیل خدمت می کنند، مرتکب جنایات جنگی که بر اساس قوانین آمریکا قابل پیگرد 
اســت، شــده اند یا خیر. خبرگزاری رویترز به تازگی در گزارشی اختصاصی خبر داد که 
برخی از مقام های ارشد آمریکایی به بلینکن هشدار داده اند که تضمین های تل آویو در 
مورد اســتفاده مطابق با قوانین بشردوستانه بین المللی از سلاح های ارائه شده از سوی 
آمریــکا را معتبر نمی دانند. به عقیده این مقام هــای آمریکایی، مواردی جدی در مورد 

نقض احتمالی قوانین بشردوستانه از سوی رژیم صهیونیستی وجود دارد.

اعتراضــات دانشــجویی در آمریکا 
همچنان ادامه داشــته و پلیس برای 
اعتراض  متفرق کردن جمعیتی که در 
به بازداشــت مخالفان جنگ غزه در 
دانشگاه تگزاس تجمع کرده بودند، از 

اسپری فلفل استفاده کرد.
 تارنمــای آســتین کرونیکل نوشــت: روز 
دوشــنبه دانشگاه تگزاس در آستین صحنه 
اعتراضات دانشجویی بود و نیروهای دولتی و 
پلیس این شهر بار دیگر اعتراضات مسالمت 
آمیــز را به هــرج و مــرج و درگیری بین 

دانشجویان و پلیس کشیدند.
این گزارش افزود: گروهی متشکل از ۵۰ نفر 
با برپایی چادر در محوطه چمن این دانشگاه 
تجمــع کردند و نشــانه و تابلوهایی آنها را 
محاصره کرده بود که در آنها »خودداری از 

سرمایه گذاری« در نسل کشی فلسطینی ها 
در غزه خواسته شده بود.

ابتدا ۱۰ نفــر از نیروهای پلیس در صحنه 
حضور داشــتند اما تا ساعت یک بعدازظهر 
)به وقت محلی( صدها پلیس از جمله پلیس 
دانشــگاه، پلیس شهر و سربازان دولتی آنها 
را به همراه جمعیت حامی شــان محاصره 
کردند. ســربازان دولتی که بسیاری از آنها 
به تجهیزات ضد شــورش مجهــز بودند با 
جمعیتــی که معترضــان را محاصره کرده 
بودند، رو به رو شــده و افرادی که چادر زده 

بودند را دستگیر کردند.
با گذشت زمان و گرم تر شدن هوا پزشکان با 
آوردن بطری های آب معترضانی که بیهوش 
یا دچار گرمازدگی شده بوند را به بیرون از 

محل کمپ های اعتراضی انتقال دادند.

نیروهای پلیس دستورهای متعددی را برای 
متفرق کردن جمعیت صادر کردند. آنها به 
دستگیری افراد ادامه می دادند و گاه آنها را 

روی زمین می کشیدند. معترضان در مقابل 
شعار »تو شکست خوردی« و »فلسطین را 

آزادکنید« سر می دادند.

تشدید خشونت پلیس آمریکا علیه مخالفان جنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر به شرح آرای 
صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیرانشهر، تصرفات مفروزی و مالکانه 
متقاضیان مشــروحه ذیل واقع در روستای سوغانلو پلاک ۱۳ - اصلی بخش ۲۲ – ارومیه 
را تایید و رای به صدور ســند مالکیت آنها صادر نموده که مراتب بشــرح ذیل جهت اطلاع 

عموم آگهی می گردد.
۱-  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۷۲۶/۱ مترمربع تحت پلاک ۲۳۹ 
فرعی از ۱۳ -  اصلی روســتای ســوغانلو مورد تقاضای آقای علی آدرین به شــماره ملی 
۲۸۷۱۶۶۳۵۳۱ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۱۴۸۶ هیــات خریداری از عزیز 

حسینی.
۲-  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۵۳/۷ مترمربع تحت پلاک ۲۳۴ 
فرعی از ۱۳ -  اصلی روســتای ســوغانلو مورد تقاضای آقای بایزید حسینی به شماره ملی 
۲۸۹۹۵۸۹۱۴۸ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۱۲۲۲ هیات موضوع نسق زراعی 

شماره ۹۷۹۶
۳-  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۷۳۷/۱ مترمربع تحت پلاک ۲۶۱ 
فرعی از ۱۳ -  اصلی روســتای سوغانلو مورد تقاضای آقای شفیع محمودی به شماره ملی 
۲۸۹۹۸۱۵۵۴۷ برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۶۳ هیات موضوع نسق زراعی 

شماره ۹۷۹۱
۴-  ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی بــه مســاحت ۲۸۹۰/۲ مترمربع تحت پلاک 
۲۶۶ فرعــی از ۱۳ -  اصلی روســتای ســوغانلو مــورد تقاضای آقایان محمــد رزاقی به 
شــماره ملی ۲۸۹۹۷۷۰۶۲۴ و خالد ملا امینی به شــماره ملی ۲۸۹۹۵۹۱۴۴۴ )هر کدام 
نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ( برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۶۵ و 

۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۵۵۶۶۰ هیات اول. موضوع نسق زراعی شماره ۹۷۸۷
۵-  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۷۳۱/۲ مترمربع تحت پلاک ۲۴۴ 
فرعی از ۱۳ -  اصلی روســتای ســوغانلو مورد تقاضای آقای توفیق حسینی به شماره ملی 
۲۸۹۹۵۹۰۴۵۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۲۴۲۰ هیات احدی از وراث مرحوم 

رحیم حسینی مالک مستثنیات.
۶-  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۷۷۰/۳ متر مربع تحت پلاک ۲۴۳ 
فرعی از ۱۳ -  اصلی روســتای ســوغانلو مورد تقاضای آقای توفیق حسینی به شماره ملی 
۲۸۹۹۵۹۰۴۵۶ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۳۰۰۸۰۰۲۴۱۹ احدی از وراث مرحوم رحیم 

حسینی مالک مستثنیات 
بنا به رای صادره دراجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی آن مراتب دردو نوبت بفاصله ۱۵ روز جهت 
اطلاع عموم و مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود لذا درصورتیکه اشخاص 
به آراء صادره اعتراضی داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار نوبت اول و درروستاها از تاریخ 
الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر تسلیم و رسید 
اخذ نماید. معتــرض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید 
ودرایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعــی دادگاه خواهد بود. درصورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی مشــعر برتقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید صدور سند 

مالیکت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1۴۰3/۰1/۲8 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1۴۰3/۰۲/1۲

شناسه آگهی: 1۶8۹۹۹۰ 
حبیب الهامی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر 

آمادگی لهستان 
برای طرح هسته ای ناتو

معاون وزارت دفاع لهستان پس از کشمش های فراوان در 
زمینه استقرار سلاح های هسته ای سازمان پیمان آتلانتیک 
شمالی )ناتو( در خاک این کشــور، از آمادگی ورشو برای 
اجرای این طرح خبر داد. »پاول زالوســکی« روز سه شنبه 
گفت که کشــورش درخواستی برای مشارکت در طرح به 
اشتراک گذاری هسته ای ناتو ارائه کرده و از آن خارج نشده 

است.
وی بــا بیان اینکه این موضوع باید با شــرکای غربی مورد 
بحــث قرار گیرد، اضافه کرد: ما در مــورد برنامه ای به نام 
اشتراک گذاری هسته ای صحبت می کنیم. این یک برنامه 
ناتو اســت، اما تصمیم گیری و کنترل کامل اســتفاده از 
سلاح های هســته ای، که مثلًا ممکن اســت در لهستان 

مستقر شود، توسط آمریکایی ها گرفته می شود.
بر اساس این گزارش، بلژیک، ایتالیا، آلمان و لهستان برای 

شرکت در این برنامه اعلام آمادگی کرده اند.

اتمی


